

**Corny Protein Soft Schoko-Caramel 45g**

Proteinriegel

Artikel Nummer 979523

Beschreibung

Beschreibung Webshop	30% Protein. Ohne Zuckerzusatz.
Marke	CORNY
Bezeichnung des Lebensmittels	Proteinriegel mit Vollmilchschokolade und Karamellgeschmack, mit Süßungsmitteln
Alte Warenwirtschaftsbezeichnung	Cor.Prot.Soft Schoko-Caram.45g

Verpackung und Logistik

Verpackungseinheit	Karton 12 Riegel à 45 g
Gesamtgewicht je Berechnungseinheit in kg	0,046
Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg	0,045
Portionsgewicht in kg	0,045
Einzelmenge Inhalt	1
Einzelmenge Art	ST
Temperaturführung	trocken

Details

Zutatenverzeichnis	VOLLMILCHSCHOKOLADE mit Süßungsmittel 28% (Süßungsmittel Maltit, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator Lecithine (SOJA), Vanilleextrakt), MILCHEIWEIß, Süßungsmittel Maltit, Kollagenhydrolysat, Feuchthaltemittel (Glycerin, Sorbit), SOJAPROTEIN, Wasser, KONDENSMILCH, Rapsöl, Kakaobutter, SOJA-Crispies 2% (SOJAPROTEIN, Reismehl, GERSTENMALZEXTRAKT, Salz), MOLKENEIWEIß, natürliche Aromen, fettarmes Kakaopulver, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Salz, Farbstoff Zuckerkulör.
Anweisung für Aufbewahrung oder Verwendung	Vor Wärme schützen. Kühl und trocken lagern.
Gebrauchs-/Zubereitungsanleitung	Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich
Name des Inverkehrbringers	Aktuell liegen keine Daten vom Inverkehrbringer vor

LMIV / LMZ DV

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemäß LMZ DV und Verbraucherhinweise	mit Farbstoff/en, abführende Wirkung, mit Süßungsmittel(n)
Stoffe oder Erzeugnisse die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen gemäß LMIV Anhang II	
Eier/Erzeugnisse	kann Spuren enthalten
Erdnüsse/Erzeugnisse	kann Spuren enthalten
Glutenhaltige Getreide	ja
Gerste	ja
Milch/Erzeugnisse	ja
Schalenfrüchte/Erzeugnisse	kann Spuren enthalten
Haselnüsse	kann Spuren enthalten
Kaschunüsse	kann Spuren enthalten
Macadamianüsse	kann Spuren enthalten
Mandeln	kann Spuren enthalten
Paranüsse	kann Spuren enthalten
Pecannüsse	kann Spuren enthalten
Pistazien	kann Spuren enthalten
Walnüsse	kann Spuren enthalten
Sojabohnen/Erzeugnissen	ja

Nährwerte

Die Angaben beziehen sich auf 100g/100ml (Herstellerangaben)

Energiegehalt kj:	1.513
Energiegehalt kcal:	362

Fett in g:	16
davon gesättigte Fettsäuren in g:	8,5
Kohlenhydratgehalt in g:	36
davon Zucker in g:	3,6
Ballaststoffe in g:	1,1
Eiweiß in g:	30
Salz in g:	0,53

Corny Protein Soft Schoko-Caramel 45g

Artikel Nummer 979523

Datum 04.04.2025